
Zarządzenie Nr 61/19 

Burmistrza Polanowa 

z dnia 17 maja 2019r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony obwodowych lokalów wyborczych w 
czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 28 sierpnia 2014r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz.U. poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam i upoważniam Strażników Straży Miejskiej w Polanowie oraz pracownika 
Urzędu Miejskiego w Polanowie do ochrony następujących lokalów wyborczych w czasie przerwy w 

głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami: 

1) Andrzej Młodzianowski - Urząd Miejski w Polanowie (tel. 513 138 356): 

- OKW nr 1 w Polanowie, Urząd Miejski w Polanowie, ul. Wolności 4, blok I; 

- OKW nr 2 w Polanowie, Urząd Miejski w Polanowie, ul. Wolności 4, blok Il; 

- OKW nr 4 w Polanowie, Polanowski Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Polna 4; 

2) Adam Wrzosek, Strażnik Straży Miejskiej w Polanowie (tel. 509 695 461): 

- OKW nr 3 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Krągu, 

- OKW nr 6 - w Szkole Podstawowej w Bukowie 

- OKW nr 7 - Świetlicy Wiejskiej w Nacławiu 

3) Jerzy Hirowicz, Inspektor Urzędu Miejskiego w Polanowie (tel. 515 151 086): 

- OKW nr 5 w Szkole Podstawowej w Żydowie 

- OKW nr 8 w Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu 

- OKW nr 9 w Domu Pomocy Społecznej w Żydowie, 

§ 2. Wyznaczone osoby, o których mowa w § 1, upoważnione są do ochrony lokalu wyborczego w 
czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami polegającej na 
sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzania stanu zabezpieczeń 
budynku. 

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu do: 
1) Przewodniczących Obwodowych Komisji Wyborczych, 
2) Kierowników jednostek organizacyjnych, w których usytuowany jest lokal wyborczy 
3) Posterunku Policji w Polanowie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 82/18 Burmistrza Polanowa z dnia 8 października 2018r.w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli do ochrony obwodowych loka lów wyborczych w 
głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami . 

§ S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I ST, Z 

1 


